[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 ноября 2022 года
	№ 1947

Об утверждении карты-плана территории  кадастрового квартала 29:13:070601, подготовленных в результате выполнения комплексных кадастровых работ
Руководствуясь статьями 42.6, 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением администрации  муниципального образования  «Порожское» от 15 июня 2022 года № 12 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ кадастрового квартала 29:13:070601»,  договором подряда от 07 июня 2022 года № 11-2022,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую карту-план территории,  подготовленную в результате выполнения  комплексных кадастровых  работ в отношении кадастрового квартала 29:13:070601.
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» обеспечить направление утвержденной карты - плана территории кадастрового квартала 29:13:070601 в орган  регистрации прав в целях осуществления государственного кадастрового учета.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                              Е. В. Данюкова

022201115019470